РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   "______"_____________ 2010г.                                                  №_____

"Об информировании населения о

распространенности заболеваний"

Руководствуясь ст.15 ФЗ № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.5 ст.8 Основ законодательства РФ об охране здоровья граждан № 5487-1, Уставом МО  "Заларинский район"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному врачу МУЗ Заларинской ЦРБ (Михайловой Г.Н.) своевременно представлять информацию  в средства массовой информации о распространенности заболеваний, представляющих угрозу для окружающих.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам В.В.Крипак.
А.Ш.Ахметов